[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.08.2020
	                           с. Туруханск
	№ 541 -р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Туруханского района от 17.03.2020 № 160-р «О мерах по организации и проведению мероприятий во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 16.03.2020 № 54-уг»
В связи с улучшением эпидемиологической обстановки, во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 14.08.2020 № 212-уг «О признании утратившим силу Указа Губернатора Красноярского края от 16.03.2020 № 54-уг «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:
1. Распоряжение администрации Туруханского района от 17.03.2020     № 160-р «О мерах по организации и проведению мероприятий во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 16.03.2020 № 54-уг» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в общественно -политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
	Глава Туруханского района

	О.И. Шереметьев